
E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME
CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E: 06.372860-5 

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO,
CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE 

Tel.: (88) 3572-1615 /  9 9644-4266 (Tim) /
E-mail: e.r.indcom@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL N2 2017.05.31.1 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
Razão Social: E R Indústria e Comércio LTDA - ME 
CNPJ N2.: 21.253.681/0001-70 
Inscrição Estadual ou Municipal: 06.372860-5 
Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE 
Fone/Fax: (88) 3572-1615 
Banco: Caixa Econômica Federai 
Agência NS.: 0032 
Operação NS.: 003 
O^ta Corrente Na.: 3202-5
1. -yBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS, ATRAVÉS DO GABINETE DO 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

LOTE ÚNICO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE.
VALORES (R$)

UNITÁRIO TOTAL

1

CAMISETA BRANCA M AN G A  CURTA CONFECCIONADA EM 

M ALHA P.V CO M  G R AM ATU R A150G /M , GOLA EM  M ALHA 

SANFONADATIPO  RIBANA, COM POSTA POR 100%

ALGODÃO COM  GRAM ATURA DE 220 G /M 2  CO M  2,0CM 

DE LARGURA, BAINHA DA BARRA E M AN G A  CO M  2,0CM  

DE LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 AGULHAS, AS DEMAIS 

PARTES DA PEÇA DEVERÃO SER COSTURADAS EM  

M AQUINA OVERLOQUE, UNHA DE COSTURA 100% POUÉSTER 120, 

ESTAMPADA CO M  LOGO EM SILK SCREEN 

NA FRENTE, NO CENTRO, MEDINDO 20X17CM  E NAS 

COSTAS MEDINDO 20X17CM, AS GRAMATURAS DOS 

TECÍOOS UTILIZADOS PODEM  VARÍAR EM  ATÉ 5%.

3000 R$ 19,90 R$ 59.700,00

VALOR TOTAL DO LOTE: Cinquenta e nove mil e setessentos Rea S R$ 59.700,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 59.700,00 ( Cinquenta e nove mil e setessentos Reais) H l
Prazo máximo da prestação dos serviços: até 31 de dezembro de 2017 n ,\V
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias y
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os Q /  

serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do 
objeto licitado.

Juazeiro do Norte-CE, 16 de junho de 2017. ê
E R Indústria e Comério LTDA - ME



C O

PROPOST^ PADRONIZADA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.31.1 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVIÇOS LTDA - EPP
Endereço: Rua Moacir Gondim Lóssio, n°179, São José, CEP 63133-450, Crato, Ceará.
CNPJ/CPF: 08.272.030/0001-69
Inscrição Municipal: 6512069
Email: licitacaoQconvídaconsultoria.com.br
Telefones: (88) 3523-3921
Cidade: Crato - Ceará
Representante Legal: Cícero Erivânio de Macedo Santos
CPF n°: 712.918.653-49
Banco: Banco do Brasil
Agência N°: 2597-6
Conta Corrente N°: 14 099-6
O B JE T O : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS, ATRAVÉS DO GABINETE DO 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

LOTE ÚNICO
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE. VALORUNITÁRIO

(R$)
VALORTOTAL
<R$)

01

CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA, 
CONFECCIONADA EM MALHA P.V COM 
GRAMATURA DE 150G/M. GOLA EM MALHA 
SANFONADA TIPO RIBANA, COMPOSTA POR 
100% ALGODÃO COM GRAMATURA DE 
220G/M2, COM 2,0 CM DE LARGURA, 
BAINHA DA BARRA E MANGA COM 2,0CM 
DE LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 
2 AGULHAS, AS DEMAIS PARTES DA PEÇA 
DEVERÃO SER COSTURADAS EM MÁQUINA 
OVERLOQUE, LINHA DE COSTURA 100% 
POLIESTER 120, ESTAMPADA COM LOGO 
EM SILK SCREEN NA FRENTE, NO 
CENTRO, MEDINDO 20 X 17CM E NAS 
COSTAS MEDINDO 20 X 17CM. AS 
GRAMATURAS DOS TECIDOS UTILIZADOS 
PODEM VARIAR EM ATÉ 5%. TAMANHO 
P, M,G E GG.

UND 3.000 R$ 14,99 R$ 44.970,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 44.970,00
Valor Global da Proposta: R$ 44.970,00 (Quarenta e quatro mil novecentos e
setenta reais). ! I*

/ Ú M

Prazo máximo da prestação dos serviços: até 31 de dezembro de 2017.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as 
despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento 
de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado.

Crato/CE, 14 de junho de 2017.

COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVIÇOS LTDA - EPP >
Cicero Erivanio de Macêdo Santos ^ ^

Sócio Administrador \ 0
CPF: 7 1 2 . 9 1 8 . 6 5 3 - 4 9

COM VIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA SERVIÇOS LTDA -  EPP
Rua Moacir Gondim Lóssio, n“179, São José, CEP 63133-450, Crato, Ceará - Tel: (88) 3523-3921.

CNPJ: 08.272.030/0001-69 - Inscrição Municipal: 6512069
www.convidaconsultoria.com.br-convidaconsuitorial@hotmaii.com

Página 1 de 1



' /  
J . r  .

^DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.31.1 X -

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 

Razão Social: JOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA ME 

CNPJ No.: 17.730.853/0001-81 

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.505.214-5

Endereço: Rua Frei Marcelino n° 307, Rodolfo Teófilo, Fortaleza, Ceará

Fone/Fax: (88) 99736 5432

Banco do Brasil

Agência N0.: 1218-1

Conta Corrente N°.: 57729-4

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS, ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO 
DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

Lote Único

Item Especificação Und Quant. V.
Unitário Valor Total

01

CAMISETA BRANCA, M ANGA CURATA, CONFECCIONADA 
EM MALHA P.V. COM GRAMATURA150G/M, GOLÁ EM 
MALHA SANFONADA TIPO RIBANA, COMPOSTA POR 100% 
ALGODÃO COM GRAMATURA DE 220 G/M2 COM 2,0CM 
DE LARGURA, BAINHA DA BARRA E M ANGA COM 2,0CM 
DE LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 AGULHAS, AS 
DEMAIS PARTES DA PEÇA DEVERÃO SER COSTURADAS EM 
MAQUINA OVERLOQUE, UNHA DE COSTURA 100% 
POLIÉSTER 120, ESTAMPADA COM LOGO EM SILK SCREEN 
NA FRENTE, NO CENTRO, MEDINDO 20X17CM E NAS 
COSTAS MEDINDO 20X17CM, AS GRAMATURAS DOS 
TECIDOS UTILIZADOS PODEM VARIAR EM ATÉ 5%. 
TAMANHO P, M, G E GG.

UND 3.000 R$ 20,00 R$ 60.000

Valor Total 
do Lote R$ 60.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS )

Prazo máximo da prestação dos serviços: até 31 de dezembro de 2017.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes 
sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a 
prestação do objeto licitado.

O

Fortaleza (CE), 16 de Junho de 2 0 1 7 y O

r
PEDRO ALMEIDA CUSTODIO 

RG N°97029231356 
CPF N° 026.973.633-60

i t

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME
CNPJ: 17.730.853/0001-81 

CG F: 06.505214-5 
Rua Frei Marcollno, 307 

Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE 
CEP 60 431-004 

Fone/Fax: (85) 3025 1798 
e-mait- maximadl8trt@hotmall.com

Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004 
Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com 

CNPJ.; 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5



PROPOSTA DE PREÇO 
(ANEXO II)

PREGÃO PRESENCIAL. N° 2017.05.31.1
À PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DO CRATO, ESTADO DO CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME 
CNPJ (MF): N° 07.775.876/0001-59 
ISNCRIÇÃO ESTADUAL: N° 06.189.758-2 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: N° 4311201
ENDEREÇO: RUA 21 DE JUNHO N° 984, SALA 13, BAIRRO PIMENTA, 
CEP 63.105-100, CRATO-CE.
Email: fiokariri@qmail.com FONE: 88 99648-5667 e 88 3544-1100

BANCO: BRADESCO S/A 
AGENCIA N° 0771 
CONTA/CORRENTE N° 19874-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE CAMISAS, 
ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

LOTE UNICO
menor

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUAT MARCA VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1.0

CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA, 
CONFECCIONADA EM MALHA PV COM GRAMATURA 
DE 150G/M, GOLA EM MALHA SANFONADA TIPO 
RIBANA, COMPOSTA POR 100% ALGODÃO CO M 
GRAMATURA DE 220 G/M2 COM 2CM DE LARGURA, 
BAINHA DA BARRA E MANGA COM 2CM DE 
LARGURA COSTURADA NA COBERTURA 2 
AGULHAS, AS DEMAIS PARTES DA PEÇA DEVERÃO 
SER COSTURADAS EM MAQUINA RETA 
ORVELOQUE, LINHA DE COSTURA 100% 
POLIESTER 120, ESTAMPADA COM LOGO EM SILK 
SCREEN NA FRENTE, NO CENTRO, MEDINDO 
20X17 CM E NA COSTAS MEDINDO 20X17CM. AS 
GRAMATURAS DOS TECIDOS UTILIZADOS PODEM 
VARIAR EM ATÉ 5% TAMANHO P,M,G e GG

UM 3.000 14,00 42.000,00

TOTAL GLOBAL 42.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil 
reais).

<ss
RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE
Email fiokariri@gm3il.com . telefone (88)99648-5667 e (88) 99901-6207 ^  /  RACHEI F$RE'!

'Ctie „AtCpF; 845
Gonçs'ves



Fr
\

Prazo máximo da PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Até 31 de dezembro de 
2017.

Validade da PROPOSTA: 90 (noventa) dias

DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas 
todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente frete, tributos, 
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente á prestação do objeto 
licitado.

Crato/CE, 14 de Junho de 2017.

Sócia - Administradora

(£/

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n °  07.775.876/0001-59
Rua 21 de Junho 984, loja 13, bairro Pimenta, CEP 63.105-100, Crato-CE
Email fiokariri@ gm ail.com , telefone {88)99648-5667 e (88) 99901-6207 ( X f  j /


